2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2017                                                                                                     № 30-3
г. Азов

Об утверждении перечня первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету, представляемому кандидатом при проведении дополнительных выборов депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету, представляемому кандидатом при проведении дополнительных выборов депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии города Азова от 25.06.2014 № 76-6 «О Перечне первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии                                                              Т.П. Михалева
PAGE